(
23
.
09.2016
) (
Администрация города Благовещенска
Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Благовещенск
) (
№
) (
3017
)

О признании утратившим силу постановления администрации города Благове- щенска от 30.11.2012 № 5323
В соответствии со ст. 40 Устава муниципального образования города Благовещенска, в связи с принятием постановления администрации города Благовещенска от 23.08.2016 № 2648,
[bookmark: bookmark5]постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Благовещенска от 30.11.2012 № 5323 «Об утверждении административного регламента администрации города Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для строительства при наличии решения о предварительном согласовании места размещения объекта».
2. Управлению единой муниципальной информационной системы администрации города Благовещенска разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Благовещенска и включить информацию о нем в реестр муниципальных услуг города Благовещенска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Благовещенск».
 (
В.С.
Калита
.
)Мэр города Благовещенска

image1.png